
 

San/4f7—aé ďOO—Úý

Smlouva o nadstandardním servisně-materiálovém zajištění

tiskových zařízení

IQPrint*Premium č. 21161

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, IT4Innovations národní superpočítačové centrum, IČ 61989100, sídlem

17. listopadu 2173/15, 708 00 Ostrava, veřejná vysoka Škola zřízená zákonem Č. 1 1 1/1998 Sb., o vysokých školách, zastoupena doc.

Mgr. \'ítem \'ondrakem, Ph.D., ředitelem l'l'4lnnovations („Z:íkazník“)

a

Print Partners s.r.o.. IČ 475 47 588, sídlem jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, Ligthouse, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl (Z, vložka 20161, zastoupena Tiborem Brunclíkem, MFA, jednatelem („Dodavatcf)

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o nadstandardním servísnč-materiálovém zajištění tiskových zařízení:

1. Předmět plnění

1.1. Dodavatel se zavazuje zajistit nadstandardní servisně—materiaikive zajištění tiskových zařízení uvedených v příloze Č. 1 ( Tiskárny“

a „SIiržbď'), spočívající zejména v:

1.1.1. zajištění vzdáleného dohledu (monitoringu) 'l'iskáren prostřednictvím software („Sofrware“) potřebného ke sběru a odesílání

dat z MIB 'l'iskaren („Dara“), instalovaného na l’C 7.;1k11zx11ka s operačním s) . témem Microsoft Windows, který bude

permanentně provozovaný a permanentně připojený k počítačové síti Zákazníka a Internetu na náklady 'Áákazníka

(„ Stanice“ “) ,

1.1.2. instalaci a provozování software potřebného pro sledování nákladů tisku („sttém sledovrínínňkladú“), a to ve formě:

Lil ' bezplatně verze (monitoring 'l'iskaren zapojených v počítačové siti zakaznika) nebo

D' úplatně verze (monitoring též “l'i. káren nezapojených v počítačové síti 'Áakaziiíka)na Stanici.

* {aikfl/Iozll quo/enou versi

  
 

1.1.3. automatizovaně dodávce veškerého spotřebního materiálu nezbytného k řadnému provozu 'l'iskaren v souladu s definicí

vvrobce 'l'iskarny („Matet'iáť) bez papíru

. . tění provozuschopnosti 'l'iskáren, tj. zejména zajištění údržby a oprav 'l'iskaren na náklady Dodavatele (zajištění a instalace

náhradních dílů, práce technika. . .), nejde-li o případ dle ust. čl. 4.4.,

1.1.5. pmkytovzini HelpDesk linky poskytující podporu v případě problémů s 'l'iskamami: tel 801) 131 48-1, email

hel ide—skřet nim mi'tnerscz

 

  

1.2. Zákazník se zavazuje:

1.2.1. poskytnout Dodavateli veškerou součinnost. zejmena umožnit ktmtrt>lu/i'1držbu/opravy 'l'iskzíren a instalaci a provoz

Software a Systému sledovani nakladu.

1.2.2. zajistit nepřetržité připojení 'l'iskárny kmonitorovacímu systemu llP _letx\dvantage Management, které je podmínkou

poskytování služeb stanovených touto smlouvou za ceny uvedené v článku 4. Smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo zv

částku Cost Per Page u 'l'iskamý o částku uvedenou v bodě 4.2.6 v případě, že nebude připojena (nebude poskytovat přísluš

data) déle než 14 dnů, a ani po upozornění a uplynutí dodatečné lhůty v délce trvání 7 dnů nedojde k nápravě, pokud je takové

nefunkční připojeni (neposkytování dat) způsobeno na straně Zákazníka nebo nedostatečnou spoluprací zakaznika,

1.2.3. bezodkladně informovat Dodavatele o varovných hlášeních, nestandardním chovaní nebo poruše 'l'iskaren, dojdefli k výpadku

Software a/nebo Systému sledování nákladů z důvodu na straně Zákazníka nebo dostane-li se 'l'iskárna zjevně do stavu

neumožňujícího vzdálený monitoring prostřednictvím Software a/nebo sledovani nákladů tisku prostřednictvím Systému

sledovani nákladů,

1.2.4. zdržet se veškerých činností vedoucích k poškození/zničení/ztrátě 'l'iskáren (zejmena zásahů do počitadla 'l'i. k

 

sit

 

 
aten. které

budou dle dohody stran sankcionovany smluvní pokutou ve výsi 20000,- KČ za každý jednotlivý případ) a Činnosti omezujících

Dodavatele v plnění jeho práv a povinností,

1.2.5. bez předchozího výslovného písemného souhlasu Dodavatele neumožnit žadně osobě jakoukoliv manipulaci (zejměna

jakékoliv servisní z

zajišťovat sám_

 

sahý) s 'l'iskárnami, s výjimkou běžné údržby (výměna tiskových naplní atp.), kterou je Zákazník oprávněn

1 ...6. provádět běžnou údržbu 'l'iskaren (výměna tiskových naplní atp.) v souladu s návodem k použití,

l....Í'. předem informovat Dodavatele o eventuálním zájmu o přemístění 'l'iskarny a sjednat s ním podmínky přemístění,

1.- bez \aýslovněho písemného souhlasu Dodavatele neposkvtnout 'l'iskarný k užití zadne třetí osobě, která by předem písemně

nesouhlasila s podmínkami užívaní 'l'iskarný dle této smlouvy,

1.2.9. řádně a včas uhradit sjednanou cenu za poskytování Služby,

1.2.10. používat v 'l'iskarnach výhradně Materiál dodaný Dodavatelem

1.2.11. vratit Dodavateli \ "kerý použitý Material způsobilý k vracení (zejtn tiskové kazety),

1.2.12. používat 'l'iskarny a Materiál výhradně v souladu s instrukcemi Doda *atel- a instrukcemi výrobce 'liiskarný uvedenými v

dokumentaci 'l'iskarny.

1.2.13. nepoužívat Material V jiných zařízeních, než pro která jsou určena Doda 'atelem,

  

1.2.14. zajistit bezpečně skladování Materialu v místě plnění na suchém místě s pokojovou teplotou,

1._.15. upozornit Dodavatele s předstihem na plánované navýšení objemu tisku s uvedením předpokládaného počtu tištěných stránek

a použité 'l'iskárný.

2. Vzdálený dohled (monitoring)

2.1. Software a 111’ _Ietx\dv21nt21ge Management smí sbírat výhradně Data. Software a Systém sledování nakladu zostava majetkem

Dodavatele. System I lPJetAdvantage je majetkem výrobce 'l'iskarny. \' případě ukončení smlouvy budou Zákazník/cm bezodkladně

odinstalovany & veškeré kopie či zálohy budou bezodkladně předány Dodavateli nebo zničeny;

strana 1 z celkem 6 (vzorpro HP}



  
 

  

 

Smlouva o nadstandardním servisně-materiálovérn zajištění

tiskových zařízení

IQPrint*Ptemium č. 21161

3. Poskytování Služby

3.1. Činnosti dle této smlouvy budou probíhat mezi 8:00-l7:00 pracovního dne, nedohodnou-li se strany jinak („Pracavm'hodinf).

3.2. Dodavatel se zavazuje zahájit opravu 'l'iskárny do 4 pracovních hodin od nahlášení vady a odstranit ji ve lhůtě tří pracovních dnů

od nahlášení. Nedojde—li k jejímu odstranění v této lhůtě, zavazuje se od čtvrtého pracovního dne poskytnout Zákaznikovi náhradní

plnění (náhradní zařízení schopné dočasně zastoupit 'l'iskárnu). „\ledojde-li k odstranění vady ani k poskytnutí náhradního tiskového

zařízení a nejednáfli se o případ dle Čl. 3.6, 3.7 nebo () důsledek porušení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout

slevu ve v\ši 100% z částky Cost Per Page za příslušné období.

3.3. Dojde—li k neprt)vozuschopnosti Tiskárny v důsledku nedodání \lateriálu (zejm. tiskových kazet) a nejednáfli se 0 případ dle Čl. 3.6,

3. 7 nebo o důsledek porušení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout slevu ve \\ši odpovídající ceně nedodané-ho

(\lateriálu, přičemž cenou se v tomto případě m\slí cena příslušného (\lateriálu v online obchodě Dodavatele na adrese

- 1 — pro registrovaně uživatele

3.4. Dodavatel jeoprávněn obnovit provozuschopnost těž poskytnutím jiného zařízení a odvézt lískárnu k opravě do s\\ch prostor

3.5. Okamžik dodání \íateriáluci provedení kontroly/údržby/opravy liskáren stanoví jednostranně Dodavatel tak, aby b\la 7ajištěna

provozuschopnost liskaren, nedocházelo k vynáření nadb\tečn\ch zasob \Iaterialu u /.ákazníka a /.21k21'A111k nebyl činnostmi

Doda\atele \\razněji omezen ve svych činnostech.

3.6. Dodavatel neodpovídá za neposkytování Služby zapříčiněné vy '1 mocí nebo okolnostmi které nezavinil.

3.7. Dojde-li Materiál \ důsledku neoznámene nestandardně zvyšeně spotřeby, zavazuje se Dodavatel dodat Mattriál ve lhůtě 4

Pracovních hodin na uzemí hl. města Prah\ a 11'c lhůtě jednoho piacovního dne v případě území ostatních obcí v (eske republice.

3.8. Mnrcridl zůstává majetkem Dodavatele, Zákazník je oprávněn Materiál používat a zužitkov'avat. Dodavatel má právo dodam

Materiál zkontrolomt.

3.9. Pokud skončí jedna z oddělitelných smluv ve smyslu ustanovení 5.1. této Smlouvy, zavazuje se Zákazník uhradit zůstatkovou

hodnotu — nespotřebovanou část Materiálu ke dni ukončení účinnosti daně oddělitelně smlouvy dle platného ceníku publikovaného

na . “ ; ' "1 i; . _e-a * 1 (' pro registrované uživatele. Platba proběhne na základě samostatné faktury vystaveně Dodavatelem.

4. Cena

4.]. Celková cena za poskytování Služby („C—ena“) se stanoví dle počtu 'liskárnou \\tištenych stran („Cas! Per Page““), tento údaj viz

příloha č 1.1’1‘0 účely stanovení ceny se smluvní strany dohodl\, ze tisk ] strany ve formátu 1\3 bude povazovan za tisk2 stran

formátu 1\4.

. Dodavatel je oprávněn jednostranně z\ it (Zenu v těchto případech:

4.2.1. dojde-li k porušení povinnosti /.21k.1A111k21 \r\pl\vající z bodů 1.2.-. a 1') .13. teto smlouvy trvajícím dele než 14 dnu 21 /121L117111L

ani po písemnem (e—mailem zaslaném) upozornění nezajistí náprmu v dodatečně lhutě7 dnů,1L Dodavatel opravněn zvysit

částku (Íost Per Page v nejbližší fakturaci o 25“o

4.3. (ena bude hrazena na základě faktur (obsahujících ríale7itosti danoveho dokladu dle zákonac'.235/2004 Sb. o dani A přidané

hodnoty ve znění pozdějších předpisů), vystavenych Dodavatelem do 10. kalendářního dne následujícího měsíce. Přílohou faktury

bude vždy zpráva o počtu vytištěnych stránek.

4.4. Součástí (Ženy není:

  

+
“ o

 

4.4.1. oprava/údržba zapříčiněná porušením povinnosti Zákazníka,

4.4.2. oprava/údržl)a zapříčiněna okolnostmi které nemají původ v 'l'iskárně (např. výpadek elektrické energie/lnterneni, poškození

v důsledku přemístov(iní l'iskárn\ /.21L'11A111kcm atp.),

4.4.3. Materiál nespotřebovam v rámci Sluzb\,

4.4.4. bezdůvodně objednání servisního zásahu.

4.5. \' případě prodlení s úhradou (Ženy či její části není Dodavatel povinen poskytovat Službu a je oprávněn nárokovat smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

4.6. Proti pohledávkám Dodavatele na zaplacení (Zeny není možné jednostranně započtení jakekoliv pohledávky Zákazníka.

4.7. \'eškerě částky jsou uvedeny bez DPI I.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany konstatují a považují za nesporně, že:

a. ve vztahu ke každě 'l'iskárně se sjednává samostatná a zcela oddělitelná smlouva, její7 parametry jsou obsaženy v příslušné tabulce

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy,

l). veškeré ostatní smluvní podmínky servisně-matetiálove'ho zajištění příslušně Tiskárny, které nejsou obsaženy v příslušně tabulce

uvedení- v příloze č. 1 této Smlouvy, se podpůrně řídí touto Smlouvou, a nejsou—li upraveny ani touto Smlouvou, řídí se příslušnými

právními předpisy (zejmena občanským zákoníkem),

c. vyklad a aplikaci jakehokoliv ustanovení této smlouvy budou smluvní strany vždy činit s plným respektováním skutečnosti, Že ve

vztahu k jednotlivým 'l'iskárnám jsou uzavřeny samostatne smlouvy () nadstandardním sen'isně-materiáli)věm zajištění,

d. pokud jedna A těchto dílčích smluv () nadstandardním servisně-materiálovém zajištění skončí, nemá to vliv na trvání ostatních

ani celé této Smlouvy,

el smluvní strany se dohodly, že účinnost teto Smlouvy neskončí dříve než účinnost každé samostatně smlouvy jak definováno v "še

v bodě Sl, písm. a. této Smlouvy.

5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, v délce 60 měsíců, a nabývá účinnosti dnem převzetí tiskárny.

Dodavatel je oprávněn od smlouvy písemně (výhradně formou doporučeného dopisu adresovaná-ho Zákazníkovi) odstoupit

s účinností ke dni doručení odstoupení v těchto případech:

strana 2 z celkem 6 (vzor pro HP)



   
Smlouva o nadstandardním servisně-materiálovém zajištění

tiskových zařízení

IQPrint*Premium č. 21161

 

5.3.1, porusí- 11 Áákazník opakovaně sve povinnosti uvedení 11151.61. 1.2.1 — 1.2.15 _ nebo neodstrani-li z.i\adn\' 51.11 .1111 \e lhute lU

kalendářních dnu ode dne písemnt V\z ' Dodavatele k odstranění

5.3.2, jednali zpusobem, kte*1'1' je zp\1\obil\' přivodit Dodznateli škodu pře-\ahující Částku 20000- Kč

5.3.3. přesahuje maximální doporučene zatížení 'liskémy po dobu 90 dnu.

5 Zákazník je oprávněn od smlouvy písemně (výhradně formou doporučeného dopisu adresovaneho Dodavateli) odstoupit

„\ účinnosti ke konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Dodavateli v případě, ze

Dodavatel závažným způsobem poruší své povinnosti uvedené v \1\t. Čl. 1.1.1. — 1.15 a nenapraví—li závadný stav ani v dodatečně

lhůtě 5 pracovních dnů posl\\'tnute písemně formou doporučeného dopi\u adresovaneho Dodavateli.

5.5. Áákazník1 Dodavatelje oprávnčn 1'1'p111'čdčt tuto Smlouvu jakož eamos'tatné smlouvy 1'L \m_v\lu přilohy Č 1 1L10 Smlouvv. .1 to

\ V\povední dobou trvající 6 mČ_\ícu počínající 11111111 ode dne písemného doručení výpovČdi (formou doporučeneho dopisu

adresované—ho Dodavateli), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.6. \' případe ukončení smlouw je Zákazník povinen bezodkladně vrátit, případně uhradit, Dodavateli veškerý nespotřelmvam'“

Materiál Či náhradní díly.

5.7. Bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele není možné postoupit jakakoliv prava z této smlouvy vyplývající.

5.8 Dodavatel je oprávněn 1' obchodních a marketingových materiálech uvádět obchodní firmu a logo Zákazníka jako svého

obchodního partnera 11 \ uvedenych materiálech1 zveřejnit základní intormace o předmetu 1Lto \mloU\/\.

5.9. Smlomu mozno mčnit vyhradne pí\emn\"mí dodatk\ \chválený'rni oběma „\mluvními stranami    

   

 

'l'ihor Brunclík, MBA, jednatel doc \lgr \11 \ondrák Ph D. reditel l l4l

Dodavatel /.ál\azník

Příloha č. 1: \eznam 'l'iskových zařizení Zákazník—a

Příloha č. 1 — Tiskárny

strana 3 z celkem 6 (vzorpro HP)

 



 

Smlouva o nadstandardním servisně-materiálovém zajištění

tiskových zařízení

IQPrint*Premium č. 21161

 

Tiskárna — smlouva číslo: 2116101

 

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

 

Ill) l'ageWide Managed Mlil) li77650dn 077.13A) á 41454 Kč

bez DPH

[ ll) PageWide Mgd 55(JSht l'apertray Cabinet (Pl\'174\) 5153 Kč

bez DPH  

dle předávacího protokolu

 

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově—

scrvisního zabezpečení:

 

 

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formám A4

(Cost Per Page) 0,13 Kč (bez DI’II a bez papíru)

 

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4

(Cost Per Page)
0,50 Kč (bez DPH a bez papíru)

 

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálove'm zajištění Tiskáren ve vztahu k této

Tiskárně

dnem podpisu Protokolu () předání 'l'iskfimy

 

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servisnč-materíálovém zajištění Tískáren ve

vztahu k této Tiskámě

60 měsíců od počátku účinnosti smlouvy () nadstandardním

servisnů—materiálovém zajištění 'l'iskáren, platnost smlouvy se dále

prodlužuje dle čl. 5.3. Smlouvy o nadstandardním servisní-»

materiálovém zajištění 'l'iskáren
 

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 50000 stránek

 

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

 

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

 

 Zvláštní ujednání  (Zena instalace 'l'iskárny či 1700 Kč bez DPH

 

 
Příloha č. 1 — Tiskárny

strana 4 z celkem 6 (vzor pro HP)

 



 

 

Smlouva o nadstandardním servisně-materíálovém zajištění

tiskových zařízení

IQPrint*Premium č. 21161

 

Tiskárna — smlouva číslo: 2116102

 

Typ Tiskárny a její příslušenství
Výrobní číslo

 l ll) PageWide Managed MFP lč77650dn (IT/113A) á 41454 Kč

bez DPH

HP PageW'íde Mgd SSOSht Papcrtray Cabinet (1)]\"17.-\) 5153 Kč

bez DPH  
dle předávacího protokolu

 

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-

servísního zabezpečení:

 

 Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formám A4

(Cost Per Page)
0,13 Kč (bez DPH a bez papíru)

 Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4

(Cost Per Page) 0,50 Kč (bez DPH a bez papíru)

 Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servísně-materiálovém zajištění Tiskárcn ve vztahu k této

Tiskámč

dnem podpisu Protokolu () předání 'l'iskárny

 

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servísnč-matcriálovém zajištění Tiskárcn ve

vztahu k této Tiskámě

60 měsíců od počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisnč-nmtctiálovém zajištění 'l'ískátem platnost smlouvy se dále

prodlužuje dle Čl. 5.3. Smlouvy o nadstandardním servisni-—

materiálovém zajištění 'l'iskáren
 

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny
50000 stránek

 

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

 

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna
dle předávacího protokolu

 

Zvláštní ujednání  (Žena instalace 'l'iskárny & 1700 Kč bez DPH

 

Příloha č. 1 — Tiskárny

strana 5 z celkem 6 (vzor pro HP)

 



Smlouva o nadstandardním servisně-materiálovém zajištění

tiskových zařízení
   

IQPrint*Premium č. 21161

 

Tiskárna — smlouva číslo: 2116103

 

Typ Tiskámy a její příslušenství
Výrobní číslo

 

111’ Pata-Wide Managed MFP li77650dn (IT/JSA) {141454 Kč

bez DPH

111’ l’flchidc Mgd 550811: Papcttray Cabinet (1’1\‘17;\) 5153 Kč

bez DPH  
dle předávacího protokolu

 

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopností této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabezpečení:

 

 

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4

(Cost Per Page) 0,13 Kč (bez DPH a bez papíru)

 

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4

(Cost Per Page)
050 Kč (bez DPH a bez papíru)

 

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servísně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této

Tiskárnč

dnem podpisu Protokolu o předání 'l'iskarny

 

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně—materiálovém zajištění Tiskáren ve

vztahu k této Tiskámě

60 měsíců od počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisnč-matcríálovóm zajištění 'l'iskárcn, platnost smlouvy se dále

prodlužuic dle čl. 5.3. Smlouvy o nadstandardním scrvisni»

materiálovém zajištění 'l'iskarcn
 

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny
50000 stránek

 

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu
Automatizace dodávek spotřebního materiálu

 

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna
dle předávacího protokolu

 

 Zvláštní ujednání  (Žena instalace 'l'iskárny a 1700 Kč bez DPH

  

 
strana 6 z celkem 6 (vzor pro HP)

 


